
UCHWAŁA RADY POWIATU W LWÓWKU ŚLĄSKIM  

NR XXX/77/08 

z dnia 17 grudnia 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLII/45/01 Rady Powiatu Lwóweckiego z dnia 27 wrze-

śnia 2001 r. w sprawie określenia zasad zbycia, wydzierżawienia lub wynajęcia mająt-

ku trwałego Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w 

Lwówku Śląskim 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz art.53 ust.2 usta-

wy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 roku Nr 

14, poz.89 ze zmianami) Rada Powiatu w Lwówku Śląskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się uchwałę nr XLII/45/01 Rady Powiatu Lwóweckiego z dnia 27 września 2001 r. w sprawie określe-

nia zasad zbycia, wydzierżawienia lub wynajęcia majątku trwałego Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakła-

dów Opieki Zdrowotnej w Lwówku Śląskim w ten sposób, że : 

1. w § 2 uchwały dodaje się ustęp 5 o treści „ust. 5. Dla jednostek realizujących zadania powiatu zbycie, wy-

dzierżawienie lub wynajęcie ruchomego majątku trwałego Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej może nastąpić w trybie bezprzetargowym. W takim przypadku można przyjąć wartość 

księgową majątku. 

2. w § 3 uchwały dodaje się ustęp 5 o treści „ust. 5. Dla jednostek wykonujących zadania powiatu czynsz naj-

mu lub dzierżawy składników ruchomego majątku trwałego Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej  może być niższy od określonego w ust. 3. 

3. po § 3 dodaje się: 

1) § 3a o treści „Zasady określone w § 2 i § 3 mają zastosowanie do Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej  w likwidacji.” 

2) § 3b o treści „Zbycie ruchomego majątku trwałego Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej wymaga uzyskania zgody Rady Powiatu Lwóweckiego.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lwóweckiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

JÓZEF STANISŁAW MRÓWKA 

 


